Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм

лэжьыгъэмкIэ, цIыхухэр лэжапIэкIэ къызэгъэпэщынымкIэ, социальнэу хъумэнымкIэ и министерствэ
	[image: image1.emf]
	Къабарты-Малкъар Республиканы

урунуу, иш бла жалчытыу

эм социальный жаны бла
къоруулау министерствосу

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНТРУДСОЦЗАЩИТЫ КБР)

П Р И К А З  № 284-П
«06» декабря 2017 г.

       г. Нальчик

Об утверждении Плана проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год

В целях реализации полномочий в соответствии  со статьей 7.1-1 Закона Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», Федерального закона от 26 декабря 2008г. №294-ФЗ «О защите юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ

«О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», постановления Правительства КБР от 26 ноября 2014 года № 275-ПП «Об утверждении Порядка организации и осуществления в Кабардино-Балкарской Республике регионального государственного контроля (надзора) в сфере социального обслуживания граждан» и Положения о Министерстве труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики, утвержденного постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от                    19 мая 2017 года № 90-ПП,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год согласно приложению.
2. Начальнику контрольно-ревизионного отдела административно-правового департамента (Ульбашев А.Б.):
- обеспечить исполнение плана проверок;
- по согласованию с руководителями структурных подразделений Министерства включать в состав контрольно-ревизионной группы для реализации мероприятий плана проверок специалистов отраслевых отделов.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Министр                                                                                               А.И. Тюбеев
Приказ завизировали:

Заместитель министра                                       ____________________        Р.Р. Ацканов
Заместитель министра                                       ____________________        Е.В. Романова

Руководитель административно-

правового департамента

       ____________________
       А.А. Апажихов

Руководитель финансово-

экономического департамента

       ____________________
       Ф.М. Куршаева

Начальник отдела

правового обеспечения
                             ____________________
       А.Х. Тхамокова

Начальник отдела государственной

службы и кадров
                                         ____________________
       С.Р. Уначева

Начальник контрольно-

ревизионного отдела                                          ____________________       А.Б. Ульбашев
[image: image1.emf]